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1 I Станишић Николина 24/2017 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 25,00 да 82,00 82,0 9

2 I Милојковић Мина 84/2017 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 27,00 да 69,00 69,0 7

3 I Антић Александра 39/2017 да да 27,00 да да да 27,00 да да да 31,00 да 85,00 85,0 9

4 I Васиљевић Јелена 69/2017 да да 30,00 да да да 24,00 да да да 26,00 да 80,00 80,0 8

5 I Шеган Сара 17/2017 да да 27,00 да да да 20,00 да да да 26,00 да 73,00 73,0 8

6 I Јовановић Теодора 40/2017 да да 22,00 да не да 15,00 не да да 22,00 да

7 II Манојловић Ања 44/2017 да да 29,00 да да да 23,00 да да да 28,00 да 80,00 80,0 8

8 II Милојевић Јована 77/2017 да да 24,00 да да да 19,00 да да да 18,00 да 61,00 61,0 7

9 II Радојичић Марија 45/2017 да да 27,00 да да да 26,00 да да да 28,00 да 81,00 81,0 9

10 II Андријашевић Исидора 35/2017 да да 30,00 да да да 27,00 да да да 30,00 да 87,00 87,0 9

11 II Танасковић Анђела 56/2017 да да 32,00 да да да 28,00 да да да 29,00 да 89,00 89,0 9

12 II Курћубић Василије 01/2017 да да 25,00 да да да 20,00 да да да 19,00 да 64,00 64,0 7

13 II Пајић Бојана 20/2017 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 32,00 да 91,00 91,0 10

14 III Николић Милица 02/2017 да да 29,00 да да да 27,00 да да да 28,00 да 84,00 84,0 9

15 III Стојановић Марија 80/2017 да да 28,00 да да да 22,00 да да да 25,00 да 75,00 75,0 8

16 III Стојановић Анђела 74/2017 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 29,00 да 84,00 84,0 9

17 III Пантић Бојана 09/2017 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 31,00 да 89,00 89,0 9

18 III Глигоријевић Александра 21/2017 да да 27,00 да да да 24,00 да да да 28,00 да 79,00 79,0 8

19 III Бјелетић Катарина 12/2017 да да 24,00 да да да 20,00 да да да 18,00 да 62,00 62,0 7

20 IV Захар Селена 11/2017 да да 28,00 да да да 21,00 да да да 30,00 да 79,00 79,0 8

21 IV Шебек Марко 68/2017 да да 28,00 да да да 19,00 да да да 27,00 да 74,00 74,0 8

22 IV Ђорђевић Андрија 50/2017 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 19,00 да 65,00 65,0 7

23 IV Милошевић Андреа 55/2017 да да 27,00 да да да 20,00 да да да 25,00 да 72,00 72,0 8

24 V Богићевић Милица 64/2017 да да 30,00 да да да 28,00 да да да 33,00 да 91,00 91,0 10

25 V Илић Андреа 63/2017 да да 30,00 да да да 25,00 да да да 28,00 да 83,00 83,0 9

26 V Егерић Наташа 66/2017 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 28,00 да 83,00 83,0 9

27 V Радовић Кристина 61/2017 да да 27,00 да да да 23,00 да да да 30,00 да 80,00 80,0 8

28 V Радисављевић Маја 32/2017 да да 24,00 да да да 19,00 да да да 25,00 да 68,00 68,0 7

29 VI Станојчић Милица 48/2017 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 26,00 да 68,00 68,0 7

30 VI Мушановић Ирма 79/2017 да да 25,00 да да да 20,00 да да да 21,00 да 66,00 66,0 7

31 VI Думић Јована 65/2017 да да 27,00 да да да 19,00 да да да 20,00 да 66,00 66,0 7

32 VI Митровић Јована 36/2017 да да 22,00 да да да 25,00 да да да 23,00 да 70,00 70,0 7

33 VI Матић Јелена 25/2017 да да 30,00 да да да 22,00 да да да 23,00 да 75,00 75,0 8

34 VI Филиповић Катарина 71/2017 да 7,00 не да 6,00 не

35 VII Лујиновић Селма 14/2017 да да 24,00 да да да 24,00 да да да 20,00 да 68,00 68,0 7

36 VII Абдулаховић Амир 62/2017 да да 21,00 да да да 21,00 да да да 20,00 да 62,00 62,0 7
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37 VII Станић Магдалена 47/2017 да да 27,00 да да да 20,00 да да да 21,00 да 68,00 68,0 7

38 VII Средојевић Миљан 30/2017 да да 20,00 да да да 19,00 да да да 20,00 да 59,00 59,0 6

39 VII Косић Јелена 60/2017 да да 29,00 да да да 23,00 да да да 25,00 да 77,00 77,0 8

40 VII Васиљевић Ивана 13/2017 да да 28,00 да да да 20,00 да да да 27,00 да 75,00 75,0 8

41 VIII Ђорђевић Николина 31/2017 да да 29,00 да да да 27,00 да да да 25,00 да 81,00 81,0 9

42 VIII Лучић Марија 81/2017 да да 32,00 да да да 27,00 да да да 32,00 да 91,00 91,0 8

43 VIII Бојовић Анђела 54/2017 да да 29,00 да да да 22,00 да да да 27,00 да 78,00 78,0 8

44 VIII Јанићијевић Миљана 70/2017 да да 27,00 да да да 23,00 да да да 19,00 да 69,00 69,0 7

45 VIII Ивановић Теодора 26/2017 да да 25,00 да да да 19,00 да да да 22,00 да 66,00 66,0 7

46 VIII Аксентијевић Јована 07/2017 да да 27,00 да да да 21,00 да да да 21,00 да 69,00 69,0 7

47 IX Марковић Тијана 19/2017 да да 27,00 да да да 24,00 да да да 28,00 да 79,00 79,0 8

48 IX Вукићевић Стефан 76/2017 да да 21,00 да да да 20,00 да да да 20,00 да 61,00 61,0 7

49 IX Јусић Мерсада 18/2017 да да 32,00 да да да 30,00 да да да 32,00 да 94,00 94,0 10

50 IX Трајковић Тамара 73/2017 да да 24,00 да да да 21,00 да да да 27,00 да 72,00 72,0 8

51 IX Анђелковић Ивана 03/2017 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 31,00 да 90,00 90,0 8

52 IX Ивановић Милица 82/2017 да да 28,00 да да да 19,00 да да да 22,00 да 69,00 69,0 7

53 X Милошевић Милица 51/2017 да да 27,00 да да да 25,00 да да да 31,00 да 83,00 83,0 9

54 X Цуца Николија 75/2017 да да 21,00 да да да 19,00 да да да 25,00 да 65,00 65,0 7

55 X Ристић Јулија 58/2017 да да 30,00 да да да 22,00 да да да 25,00 да 77,00 77,0 8

56 X Миливојевић Снежана 49/2017 да да 20,00 да не да 16,00 не да да 24,00 да

57 X Поповић Зорана 27/2017 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 20,00 да 62,00 62,0 7

58 X Ковачевић Тамара 67/2017 да да 29,00 да да да 19,00 да да да 26,00 да 74,00 74,0 8

59 XI Бошковић Милица 29/2017 да да 31,00 да да да 30,00 да да да 30,00 да 91,00 91,0 10

60 XI Јеремић Јована 42/2017 да да 26,00 да да да 19,00 да да да 26,00 да 71,00 71,0 8

61 XI Јовић Светлана 72/2017 да да 28,00 да да да 24,00 да да да 28,00 да 80,00 80,0 8

62 XI Савић Јована 05/2017 да да 23,00 да да да 23,00 да да да 24,00 да 70,00 70,0 7

63 XI Пешић Љиља 41/2017 да да 28,00 да да да 25,00 да да да 23,00 да 76,00 76,0 8

64 XI Бјелак Ајлин 08/2017 да да 26,00 да да да 19,00 да да да 28,00 да 73,00 73,0 8

65 XII Бонџић Гордана 38/2017 да да 31,00 да да да 28,00 да да да 30,00 да 89,00 89,0 9

66 XII Димитријевић Јован 83/2017 да да 23,00 да да да 19,00 да да да 19,00 да 61,00 61,0 7

67 XII Јоловић Јана 04/2017 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 26,00 да 85,00 85,0 8

68 XII Радосављевић Невена 52/2017 да да 29,00 да да да 23,00 да да да 30,00 да 82,00 82,0 9

69 XII Петровић Далиборка 22/2017 да да 25,00 да да да 19,00 да да да 27,00 да 71,00 71,0 8

70 XII Милисав Сања 43/2017 да да 26,00 да да да 24,00 да да да 26,00 да 76,00 76,0 8

71 XIII Живић Милица 28/2017 да да 28,00 да да да 24,00 да да да 28,00 да 80,00 80,0 8

72 XIII Трајковић Марија 53/2017 да да 18,00 да не 1,00 не да не 19,00 не
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73 XIII Новаковић Никола 10/2017 да да 25,00 да да да 25,00 да да да 20,00 да 70,00 70,0 7

74 XIII Симовић Невена 33/2017 да да 18,00 да да да 19,00 да да да 26,00 да 63,00 63,0 7

75 XIII Ђуровић Јелена 15/2017 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 29,00 да 84,00 84,0 9

76 XIII Радоњић Марина 37/2017 да да 27,00 да да да 26,00 да да да 22,00 да 75,00 75,0 8

77 XIV Ерић Јована 57/2017 да да 30,00 да да да 29,00 да да да 27,00 да 86,00 86,0 9

78 XIV Ђурковић Андријана 16/2017 да да 29,00 да да да 22,00 да да да 30,00 да 81,00 81,0 9

79 XIV Андријашевић Ивана 34/2017 да да 29,00 да да да 26,00 да да да 27,00 да 82,00 82,0 9

80 XIV Јовановић Катарина 06/2017 да да 25,00 да да да 19,00 да да да 24,00 да 68,00 68,0 7

81 XIV Пршић Кристина 59/2017 да да 30,00 да да да 24,00 да да да 23,00 да 77,00 77,0 8


